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ANUNCIO 

 

CONVOCATORIA PARA PROVEER EN PROPIEDAD 9 PLAZAS DE OFICIAL/A 

DE SERVICIOS, MEDIANTE SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN EN EL 

MARCO DE LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL. 

 

El órgano selectivo que juzga el presente proceso, en sesión celebrada el día 3 de 

diciembre de 2024, resuelta la alegación presentada a la baremación provisional, ha 

acordado, por unanimidad, modificar la puntuación obtenida por la aspirante que a 

continuación se indica y mantener las puntuaciones al resto de aspirantes: 

 

D.N.I. NOMBRE APELLIDOS 

VALORACIÓN MÉRITOS 

PUNTUACIÓN 
BAREMACIÓN 

MÉRITOS PROFESIONALES MÉRITOS ACADÉMICOS 

AYUNTAM. 
VALENCIA 

GRAN 
POBL 

ADM 
PÚBL 
TERRI 

TOTAL 
MÉRITOS 

PROF 
VALEN FORM 

EJERCIC 
SUPERA 

TOTAL 
MÉRITOS 
ACADEM 

***5668** CAROLINA 
COSIN 

LOZANO 
23,595 0,000 0,000 23,595 1,500 3,000 1,000 4,000 27,595 

 

Verificadas las puntuaciones obtenidas por el personal aspirante en las dos fases 

(oposición y concurso), se obtiene el siguiente resultado por orden alfabético: 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
NOTA 

OPOSICION 
NOTA 

CONCURSO 
NOTA 
TOTAL 

ALFONSO DE DIOS SILVIA ***5681** 40,00 4,000 44,00 

ARCO ABAD SILVIA ***0860** 28,89 27,195 56,08 

ARROYO ROMERO JUANA ***8267** 40,00 27,595 67,60 

BAIXAULI ALCAZAR LAURA ***6818** 40,00 4,000 44,00 

BALAGUER SERRANO MARIA REMEDIOS ***5218** 48,89 4,000 52,89 

BAÑO RIBES PAULA ***2156** 44,44 3,500 47,94 

BAÑO RIBES LUCIA ***2837** 24,44 0,000 24,44 

BARBA POLO JUAN ***5785** 37,78 3,500 41,28 

BELTRAN GARCIA SALVADOR ENRIQUE ***8471** 44,44 3,500 47,94 
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*BENIGNO SUAREZ MARIA YOLANDA ***7779** 37,78 3,000 40,78 

BOLINCHES RIUS ALEJANDRA ***9860** 31,11 0,000 31,11 

*BORJA PLANELLS TERESA ***6066** 35,56 0,000 35,56 

CALERO JIMENEZ TERESA ***0252** 31,11 4,000 35,11 

CAMPS CASADO JOSE ***6053** 51,11 3,000 54,11 

CAMUS BLASCO LOURDES ***7135** 40,00 4,000 44,00 

CARRASCO GARRIDO ESTER ***7073** 26,67 0,500 27,17 

CASADO PARDO ELENA ***8009** 35,56 4,000 39,56 

CASANOVA GARCIA ENRIC JOSEP ***6146** 42,22 1,500 43,72 

CASTELLO CARRASCOSA ROSA MARIA ***5191** 40,00 4,000 44,00 

CERVERA SAEZ FRANCISCA PILAR ***8537** 35,56 25,445 61,00 

COLL DOMINGUEZ REGINA ***0001** 24,44 0,000 24,44 

*COSIN LOZANO CAROLINA ***5668** 48,89 27,595 76,48 

COSIN MARTINEZ MARIA INMACULADA ***6246** 37,78 3,500 41,28 

CRESPO MARTINEZ ANA ARELIS ***8747** 46,67 4,000 50,67 

CUADROS LOPEZ RAQUEL ***8507** 33,33 15,154 48,49 

CUBAS MARTINEZ PEDRO ***6809** 48,89 15,583 64,47 

DE OCAMPO VALE LORNA ***6945** 37,78 0,000 37,78 

DEL MONTE ZALVEZ MIGUEL ANGEL ***4384** 46,67 3,500 50,17 

*DEL TESO SOTO NURIA ***0378** 28,89 0,500 29,39 

ESCRIBANO PEREZ CESAR DAVID ***5578** 37,78 3,500 41,28 

ESTEVE MOMPLET CARMEN ***5986** 53,33 4,000 57,33 

FARINOS GIMENEZ MATILDE VICENTA ***6175** 51,11 3,500 54,61 

FERNANDEZ INFANTES SARA ***1030** 37,78 0,500 38,28 

FERNANDEZ TERRASA BRUNO ***8318** 53,33 40,000 93,33 

FERRANDO ABANADES ARGENTEA ***5927** 28,89 0,000 28,89 
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FERRANDO GARCIA JAIME ***6156** 53,33 33,172 86,51 

FERRER BONILLO MARIA ANGELES ***5154** 22,22 4,000 26,22 

FERRER GARCIA RAFAEL ***7066** 46,67 4,000 50,67 

FRANCO BOFI JOSEFA ***9549** 37,78 24,058 61,84 

FULGENCIO TEJEDOR BEGOÑA ***9393** 44,44 4,000 48,44 

GALVEZ LOPEZ CRISTINA ***9540** 28,89 27,595 56,48 

GALVEZ ZURIAGA ANTONIO ***6347** 42,22 3,500 45,72 

GARCIA ALBERT JOSE VICENTE ***1464** 44,44 30,598 75,04 

GARCIA FERNANDEZ MARIA CARMEN ***9311** 42,22 40,000 82,22 

GARCIA FOLGADO MARIA TERESA ***0692** 48,89 4,000 52,89 

GARCIA GARCIA DAVID ***7624** 51,11 4,000 55,11 

GARCIA JODAR ARANZAZU ***3586** 48,89 3,500 52,39 

GARCIA NAVARRO RAUL ***0511** 37,78 3,500 41,28 

GARCIA RENDON MARIA AMPARO ***1179** 51,11 27,595 78,71 

GARCIA SANCHEZ MANUEL ***3332** 33,33 3,000 36,33 

GARCIA VALENCIA LAURA ***6531** 44,44 35,317 79,76 

GIMENO MANEZ SALVADOR ***5309** 51,11 28,024 79,14 

GOMEZ PORCAR ROSA MARIA ***4180** 31,11 0,250 31,36 

GONZALEZ GONZALEZ MARIA DEL CARMEN ***7654** 44,44 33,172 77,62 

GUERRERO GUAITA ANA MARIA ***5044** 35,56 0,500 36,06 

HERNANDEZ JIMENEZ MARIA ESTHER ***8827** 37,78 4,000 41,78 

HERRAIZ ROSELLO MARIA LOURDES ***9550** 35,56 27,595 63,15 

ILLOBRE JIMENEZ SANDRA ***6712** 48,89 4,000 52,89 

IZQUIERDO HERNANDEZ SILVIA ***4270** 40,00 4,000 44,00 

JAEN GOMEZ ISABEL ***3598** 35,56 0,000 35,56 

JIMENEZ MARTINEZ INMACULADA CONCEPCIO ***6000** 48,89 32,743 81,63 
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JUAN DUATO MARIA CARMEN ***6173** 31,11 4,000 35,11 

LIS MONTESINOS VICENTE ***8464** 31,11 0,000 31,11 

MACIA MARTIN ANA MARIA ***8508** 46,67 9,148 55,81 

MAICAS CERVERO JAVIER ***4600** 44,44 37,891 82,34 

MARTIN CRUZ LUIS ***9976** 40,00 4,000 44,00 

MARTINEZ HERNANDEZ MARIA ROSA ***7648** 53,33 37,891 91,22 

MARTINEZ MARTINEZ OLGA ***8732** 44,44 4,000 48,44 

MARTINEZ MATEU MARIA ISABEL ***9842** 51,11 16,012 67,12 

MINGUET CHISBERT FRANCISCA ***5738** 55,56 27,595 83,15 

MINGUET CHISBERT RAFAEL MAURICIO ***6757** 51,11 26,308 77,42 

MOLINA BURGUET SILVIA ***5592** 35,56 4,000 39,56 

MOLL MASCARELL CRISTINA ***6685** 57,78 33,172 90,95 

MONZON ALEGRE JUAN CARLOS ***9026** 35,56 3,500 39,06 

MORALES MATALLIN RAFAEL JAVIER ***5572** 37,78 4,000 41,78 

MORENO TAMARIT JOAQUIN ***5078** 40,00 4,000 44,00 

MOUHOU BOURKI BRAHIM ***0251** 28,89 0,000 28,89 

MOYA FRANCISCO SANDRA ***7397** 51,11 27,595 78,71 

MUÑOZ VANO CLAUDIA ***9850** 31,11 1,500 32,61 

MURCIA MARTINEZ ANA MARIA ***5549** 53,33 4,000 57,33 

MURILLO HIDALGO MARIO ***7803** 40,00 0,500 40,50 

NAVARRO LORENZO RICARDO ***6296** 51,11 27,166 78,28 

ORQUIN SERRANO RAFAEL ***5977** 48,89 3,500 52,39 

ORTIZ ARRIBAS HELENA ***6121** 31,11 4,000 35,11 

PASTOR MURCIA MARIA LOURDES ***5250** 42,22 15,583 57,81 

PEYRO GREGORI SANTIAGO FEDERICO ***9192** 31,11 26,195 57,31 

*PIQUER GASCO EVA MARIA ***5248** 40,00 27,595 67,60 
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PIQUER MONTEAGUDO ANA MARIA ***3742** 26,67 4,000 30,67 

PLATEL COMPAN JESUS ***9105** 31,11 1,000 32,11 

PRIETO PEREZ MARIA BEGOÑA ***7669** 20,00 27,595 47,60 

RODRIGUEZ PARRILLA JUAN JOSE ***4661** 40,00 0,000 40,00 

ROS PEDRENO MARIA DOLORES ***8216** 48,89 25,879 74,77 

ROS PEREZ EDUARDO BLAS ***4161** 35,56 3,000 38,56 

RUBIO TORRES AMPARO ***0531** 46,67 32,314 78,98 

RUIZ DE VILLEGAS DEL COSO OFELIA ***0025** 46,67 4,000 50,67 

SACRISTAN SACRISTAN MARIA JESUS ***0982** 53,33 33,601 86,93 

SAEZ GOMEZ JAVIER ***9472** 44,44 4,000 48,44 

SALES LOPEZ VICENTE ***2777** 35,56 3,000 38,56 

SALVADOR RANGEL MARIA JOSE ***5375** 44,44 2,000 46,44 

SAMPEDRO TRUMAN RAFAEL JOSE ***9127** 35,56 3,500 39,06 

SANCHEZ TUGORES CARLOS VICENTE ***5652** 53,33 35,317 88,65 

SANCHO JULVE CRISTINA BEATRIZ ***8118** 55,56 4,000 59,56 

SANTIRO ROMERO LAURA ***6417** 40,00 38,749 78,75 

SANZ CAMPOS CARMEN ***1349** 37,78 25,095 62,87 

SELLER PEREZ CESAR ***2042** 28,89 0,000 28,89 

SENDRA CORTES CAMELIA ***7854** 46,67 4,000 50,67 

SILVESTRE AGUILAR JESUS ***0234** 35,56 0,000 35,56 

SONGEL MANEZ JUAN CARLOS ***2301** 46,67 15,583 62,25 

SORIANO TORTAJADA JOAN MANUEL ***1901** 55,56 29,311 84,87 

TEBAR LOPEZ EVA MARIA ***5263** 44,44 4,000 48,44 

TORNE VILLANUEVA MARIA ISABEL ***9374** 42,22 16,478 58,70 

TORTOLA GOMEZ INMACULADA ***5053** 40,00 3,500 43,50 

VAÑO PLANELLS MARIA ***5047** 48,89 4,000 52,89 
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VILLALBA CABANILLAS MARIA ***0792** 37,78 1,000 38,78 

VILLALBA RAMADA MARIO ***6010** 51,11 4,000 55,11 
NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que acceden por la reserva legal para personas 
con diversidad funcional 

 

Asimismo, se obtiene las calificaciones fase oposición y fase concurso por orden de 

puntuación: 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
NOTA 

OPOSICION 
NOTA 

CONCURSO 
NOTA 
TOTAL 

FERNANDEZ TERRASA BRUNO ***8318** 53,33 40,000 93,33 

MARTINEZ HERNANDEZ MARIA ROSA ***7648** 53,33 37,891 91,22 

MOLL MASCARELL CRISTINA ***6685** 57,78 33,172 90,95 

SANCHEZ TUGORES CARLOS VICENTE ***5652** 53,33 35,317 88,65 

SACRISTAN SACRISTAN MARIA JESUS ***0982** 53,33 33,601 86,93 

FERRANDO GARCIA JAIME ***6156** 53,33 33,172 86,51 

SORIANO TORTAJADA JOAN MANUEL ***1901** 55,56 29,311 84,87 

MINGUET CHISBERT FRANCISCA ***5738** 55,56 27,595 83,15 

MAICAS CERVERO JAVIER ***4600** 44,44 37,891 82,34 

GARCIA FERNANDEZ MARIA CARMEN ***9311** 42,22 40,000 82,22 

JIMENEZ MARTINEZ 
INMACULADA 
CONCEPCIO ***6000** 48,89 32,743 81,63 

GARCIA VALENCIA LAURA ***6531** 44,44 35,317 79,76 

GIMENO MANEZ SALVADOR ***5309** 51,11 28,024 79,14 

RUBIO TORRES AMPARO ***0531** 46,67 32,314 78,98 

SANTIRO ROMERO LAURA ***6417** 40,00 38,749 78,75 

GARCIA RENDON MARIA AMPARO ***1179** 51,11 27,595 78,71 

MOYA FRANCISCO SANDRA ***7397** 51,11 27,595 78,71 

NAVARRO LORENZO RICARDO ***6296** 51,11 27,166 78,28 

GONZALEZ GONZALEZ MARIA DEL CARMEN ***7654** 44,44 33,172 77,62 
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MINGUET CHISBERT RAFAEL MAURICIO ***6757** 51,11 26,308 77,42 

*COSIN LOZANO CAROLINA ***5668** 48,89 27,595 76,48 

GARCIA ALBERT JOSE VICENTE ***1464** 44,44 30,598 75,04 

ROS PEDRENO MARIA DOLORES ***8216** 48,89 25,879 74,77 

ARROYO ROMERO JUANA ***8267** 40,00 27,595 67,60 

*PIQUER GASCO EVA MARIA ***5248** 40,00 27,595 67,60 

MARTINEZ MATEU MARIA ISABEL ***9842** 51,11 16,012 67,12 

CUBAS MARTINEZ PEDRO ***6809** 48,89 15,583 64,47 

HERRAIZ ROSELLO MARIA LOURDES ***9550** 35,56 27,595 63,15 

SANZ CAMPOS CARMEN ***1349** 37,78 25,095 62,87 

SONGEL MANEZ JUAN CARLOS ***2301** 46,67 15,583 62,25 

FRANCO BOFI JOSEFA ***9549** 37,78 24,058 61,84 

CERVERA SAEZ FRANCISCA PILAR ***8537** 35,56 25,445 61,00 

SANCHO JULVE CRISTINA BEATRIZ ***8118** 55,56 4,000 59,56 

TORNE VILLANUEVA MARIA ISABEL ***9374** 42,22 16,478 58,70 

PASTOR MURCIA MARIA LOURDES ***5250** 42,22 15,583 57,81 

ESTEVE MOMPLET CARMEN ***5986** 53,33 4,000 57,33 

MURCIA MARTINEZ ANA MARIA ***5549** 53,33 4,000 57,33 

PEYRO GREGORI SANTIAGO FEDERICO ***9192** 31,11 26,195 57,31 

GALVEZ LOPEZ CRISTINA ***9540** 28,89 27,595 56,48 

ARCO ABAD SILVIA ***0860** 28,89 27,195 56,08 

MACIA MARTIN ANA MARIA ***8508** 46,67 9,148 55,81 

GARCIA GARCIA DAVID ***7624** 51,11 4,000 55,11 

VILLALBA RAMADA MARIO ***6010** 51,11 4,000 55,11 

FARINOS GIMENEZ MATILDE VICENTA ***6175** 51,11 3,500 54,61 

CAMPS CASADO JOSE ***6053** 51,11 3,000 54,11 
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BALAGUER SERRANO MARIA REMEDIOS ***5218** 48,89 4,000 52,89 

GARCIA FOLGADO MARIA TERESA ***0692** 48,89 4,000 52,89 

ILLOBRE JIMENEZ SANDRA ***6712** 48,89 4,000 52,89 

VAÑO PLANELLS MARIA ***5047** 48,89 4,000 52,89 

GARCIA JODAR ARANZAZU ***3586** 48,89 3,500 52,39 

ORQUIN SERRANO RAFAEL ***5977** 48,89 3,500 52,39 

CRESPO MARTINEZ ANA ARELIS ***8747** 46,67 4,000 50,67 

FERRER GARCIA RAFAEL ***7066** 46,67 4,000 50,67 

RUIZ DE VILLEGAS DEL COSO OFELIA ***0025** 46,67 4,000 50,67 

SENDRA CORTES CAMELIA ***7854** 46,67 4,000 50,67 

DEL MONTE ZALVEZ MIGUEL ANGEL ***4384** 46,67 3,500 50,17 

CUADROS LOPEZ RAQUEL ***8507** 33,33 15,154 48,49 

FULGENCIO TEJEDOR BEGOÑA ***9393** 44,44 4,000 48,44 

MARTINEZ MARTINEZ OLGA ***8732** 44,44 4,000 48,44 

SAEZ GOMEZ JAVIER ***9472** 44,44 4,000 48,44 

TEBAR LOPEZ EVA MARIA ***5263** 44,44 4,000 48,44 

BAÑO RIBES PAULA ***2156** 44,44 3,500 47,94 

BELTRAN GARCIA SALVADOR ENRIQUE ***8471** 44,44 3,500 47,94 

PRIETO PEREZ MARIA BEGOÑA ***7669** 20,00 27,595 47,60 

SALVADOR RANGEL MARIA JOSE ***5375** 44,44 2,000 46,44 

GALVEZ ZURIAGA ANTONIO ***6347** 42,22 3,500 45,72 

ALFONSO DE DIOS SILVIA ***5681** 40,00 4,000 44,00 

BAIXAULI ALCAZAR LAURA ***6818** 40,00 4,000 44,00 

CAMUS BLASCO LOURDES ***7135** 40,00 4,000 44,00 

CASTELLO CARRASCOSA ROSA MARIA ***5191** 40,00 4,000 44,00 

IZQUIERDO HERNANDEZ SILVIA ***4270** 40,00 4,000 44,00 
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MARTIN CRUZ LUIS ***9976** 40,00 4,000 44,00 

MORENO TAMARIT JOAQUIN ***5078** 40,00 4,000 44,00 

CASANOVA GARCIA ENRIC JOSEP ***6146** 42,22 1,500 43,72 

TORTOLA GOMEZ INMACULADA ***5053** 40,00 3,500 43,50 

HERNANDEZ JIMENEZ MARIA ESTHER ***8827** 37,78 4,000 41,78 

MORALES MATALLIN RAFAEL JAVIER ***5572** 37,78 4,000 41,78 

BARBA POLO JUAN ***5785** 37,78 3,500 41,28 

COSIN MARTINEZ MARIA INMACULADA ***6246** 37,78 3,500 41,28 

ESCRIBANO PEREZ CESAR DAVID ***5578** 37,78 3,500 41,28 

GARCIA NAVARRO RAUL ***0511** 37,78 3,500 41,28 

*BENIGNO SUAREZ MARIA YOLANDA ***7779** 37,78 3,000 40,78 

MURILLO HIDALGO MARIO ***7803** 40,00 0,500 40,50 

RODRIGUEZ PARRILLA JUAN JOSE ***4661** 40,00 0,000 40,00 

CASADO PARDO ELENA ***8009** 35,56 4,000 39,56 

MOLINA BURGUET SILVIA ***5592** 35,56 4,000 39,56 

MONZON ALEGRE JUAN CARLOS ***9026** 35,56 3,500 39,06 

SAMPEDRO TRUMAN RAFAEL JOSE ***9127** 35,56 3,500 39,06 

VILLALBA CABANILLAS MARIA ***0792** 37,78 1,000 38,78 

ROS PEREZ EDUARDO BLAS ***4161** 35,56 3,000 38,56 

SALES LOPEZ VICENTE ***2777** 35,56 3,000 38,56 

FERNANDEZ INFANTES SARA ***1030** 37,78 0,500 38,28 

DE OCAMPO VALE LORNA ***6945** 37,78 0,000 37,78 

GARCIA SANCHEZ MANUEL ***3332** 33,33 3,000 36,33 

GUERRERO GUAITA ANA MARIA ***5044** 35,56 0,500 36,06 

*BORJA PLANELLS TERESA ***6066** 35,56 0,000 35,56 

JAEN GOMEZ ISABEL ***3598** 35,56 0,000 35,56 
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SILVESTRE AGUILAR JESUS ***0234** 35,56 0,000 35,56 

CALERO JIMENEZ TERESA ***0252** 31,11 4,000 35,11 

JUAN DUATO MARIA CARMEN ***6173** 31,11 4,000 35,11 

ORTIZ ARRIBAS HELENA ***6121** 31,11 4,000 35,11 

MUÑOZ VANO CLAUDIA ***9850** 31,11 1,500 32,61 

PLATEL COMPAN JESUS ***9105** 31,11 1,000 32,11 

GOMEZ PORCAR ROSA MARIA ***4180** 31,11 0,250 31,36 

BOLINCHES RIUS ALEJANDRA ***9860** 31,11 0,000 31,11 

LIS MONTESINOS VICENTE ***8464** 31,11 0,000 31,11 

PIQUER MONTEAGUDO ANA MARIA ***3742** 26,67 4,000 30,67 

*DEL TESO SOTO NURIA ***0378** 28,89 0,500 29,39 

FERRANDO ABANADES ARGENTEA ***5927** 28,89 0,000 28,89 

MOUHOU BOURKI BRAHIM ***0251** 28,89 0,000 28,89 

SELLER PEREZ CESAR ***2042** 28,89 0,000 28,89 

CARRASCO GARRIDO ESTER ***7073** 26,67 0,500 27,17 

FERRER BONILLO MARIA ANGELES ***5154** 22,22 4,000 26,22 

BAÑO RIBES LUCIA ***2837** 24,44 0,000 24,44 

COLL DOMINGUEZ REGINA ***0001** 24,44 0,000 24,44 
NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que acceden por la reserva legal para personas 
con diversidad funcional 

 

El órgano selectivo acuerda que se publique en el tablón de edictos y en la web 

municipal las calificaciones antes citadas y declara que han superado el proceso 

selectivo y propone el nombramiento como personal funcionario de carrera y ocupar 

en propiedad 10 plazas de Oficial/a de Servicios al siguiente personal aspirante, y 

por el orden que se indica, al acreditarse lo establecido en la base duodécima de la 

convocatoria, una vez aplicados los criterios de desempate establecidos en la base 

octava: 
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APELLIDOS NOMBRE DNI 

FERNANDEZ TERRASA BRUNO ***8318** 

MARTINEZ HERNANDEZ MARIA ROSA ***7648** 

MOLL MASCARELL CRISTINA ***6685** 

SANCHEZ TUGORES CARLOS VICENTE ***5652** 

SACRISTAN SACRISTAN MARIA JESUS ***0982** 

FERRANDO GARCIA JAIME ***6156** 

SORIANO TORTAJADA JOAN MANUEL ***1901** 

MINGUET CHISBERT FRANCISCA ***5738** 

*COSIN LOZANO CAROLINA ***5668** 

 
NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que acceden por la reserva legal para personas 
con diversidad funcional 

 

Asimismo, de conformidad con lo establecido en la base novena de las bases 

específicas que rigen la convocatoria, se concede el plazo de 5 días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación, a fin de que las personas 

aspirantes propuestas puedan formular las reclamaciones que consideren 

convenientes. De no producirse reclamación alguna y de conformidad con lo 

establecido en la base décima, se concede a las personas propuestas el plazo de 10 

días hábiles, para que presenten en el Servicio de Personal (calle Sangre, número 5-

4º piso), los documentos acreditativos de las condiciones de capacidad y requisitos 

exigidos en la base segunda. 

 

Lo que se hace público para general conocimiento. 

 


